2017 年9 月22 日

 各   位

会 社 名       コ ム シ ー ド 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＴＯ  羽成 正己

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問 合 せ 先 執行役員 経営管理部長  小倉 誠

（ T E L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 4 ）

人事異動に関するお知らせ

平成 29 年 10 月 1 日付をもちまして、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動

氏名 新役職 現役職

小倉 誠
経営管理部

財務経理グループ ゼネラルマネジャー

執行役員 経営管理部長

(定年のため退任)

大久保 泰夫
経営管理部長 兼

人事総務グループ ゼネラルマネジャー

経営管理部

人事総務グループ マネジャー

以 上